

## ISA HOLDING AF 080809 ApS

Stengade 7  
3000 Helsingør  
CVR-nr. 35 82 82 73

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2024.

---

Mahmed Strunch Naghdiani  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ISA HOLDING AF 080809 ApS Stengade 7 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 35 82 82 73 Stiftet: 10. april 2014 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Mahmed Strunch Naghdiani, direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomheder</b>	Mobilrepair ApS, Helsingør ISA Insurance Agency ApS, Helsingør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.879 kr. mod -11.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78.327 kr. mod 482.732 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.879</b>	<b>-11.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-60.104	549.421
Andre finansielle indtægter	53	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.015	-58.657
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.945</b>	<b>479.014</b>
2 Skat af årets resultat	2.618	3.718
<b>Årets resultat</b>	<b>-78.327</b>	<b>482.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-60.104	-786.785
Udbytte for regnskabsåret	0	117.000
Overføres til overført resultat	0	1.152.517
Disponeret fra overført resultat	-18.223	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-78.327</b>	<b>482.732</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.165.530	5.225.634
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.165.530</u>	<u>5.225.634</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.165.530</u></b>	<b><u>5.225.634</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	641.926	2.151.927
	Tilgodehavende selskabsskat	296.394	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	232.540
	Tilgodehavender i alt	<u>938.320</u>	<u>2.384.467</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.817</u>	<u>5.018</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>954.137</u></b>	<b><u>2.389.485</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.119.667</u></b>	<b><u>7.615.119</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.699.371	4.759.475
Overført resultat	1.267.595	1.285.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.016.966</u></b>	<b><u>6.212.293</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.902	47.902
Selskabsskat	0	157.944
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.776	0
Anden gæld	5.023	1.186.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.701</u>	<u>1.402.826</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>102.701</u></b>	<b><u>1.402.826</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.119.667</u></b>	<b><u>7.615.119</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.759.475	1.285.818	117.000	6.212.293
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.000	-117.000
Resultatandel	0	-60.104	-18.223	0	-78.327
	<b>50.000</b>	<b>4.699.371</b>	<b>1.267.595</b>	<b>0</b>	<b>6.016.966</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.015	58.657
	<b>9.015</b>	<b>58.657</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.618	-2.596
Regulering af tidligere års skat	0	-1.122
	<b>-2.618</b>	<b>-3.718</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	466.159	466.159
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>466.159</b>	<b>466.159</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	4.759.475	5.710.054
Årets resultat	-60.104	549.421
Udbytte	0	-1.500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>4.699.371</b>	<b>4.759.475</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.165.530</b>	<b>5.225.634</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Mobilrepair ApS, Helsingør	100 %	5.165.531	-60.104
ISA Insurance Agency ApS, Helsingør	100 %	-216.206	-142.419

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. statusdagen stillet sikkerhed for indestående for det nødvendige likviditetsmæssige beredskab overfor ISA Insurance Agency ApS.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
